襄阳汽车职业技术学院专家评审小组对学院继教处 2022 年创业

培训教材采购项目进行了评审，依据供应商提供的中国劳动社会保障

出版有限公司所发“关于公布 2022 年湖北地区职业（技工）教育和

职业培训国家级规划教材定点经销商的函”及中国人力资源和社会保

障出版集团有限公司定点经销商授权书（授权书代码：

LDQY3421HA01HT-1），现将本次采购结果公告如下：

一、项目名称：学院继教处 2022 年创业培训教材采购项目

二、项目编号：QCXY-ZB-20220504-ZC

三、采购方式：遴选

四、采购预算：10.4 万元

五、遴选日期：2022 年 5 月 12 日

六、遴选地点：图书馆 436 评标室

七、成交供应商：湖北华忠思杰文化有限公司

八、成交价：7.592 万元

九、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日。

十、其他补充事宜：成交公告发布 7个工作日后若无异议，供应商应

与学校有关单位洽谈合同，15个工作日内完成合同签订。

十一、投诉受理部门：

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起

七个工作日内以书面形式向学校纪委反映，逾期将不再受理。

联系电话：0710-3353022

襄阳汽车职业技术学院审计处（招标办）

2022 年 5 月 30 日